

Dodávateľ IČO: 33053278 Mužik Lubomír Trieda 1. mája 10 052 01 Spišská Nová Ves Prevádzka: M-PLAST, Markušovská cesta 30,SNV Tel.: 053 446 82 23 Fax.: 053 429 81 04 Peňažný ústav: Číslo účtu/kód IBAN: DIČ: 1020687239 Stredisko: IČ DPH: SK1020687239 SWIFT: Obvodný úrad Spišská Nová Ves číslo živnostenského registra 810-4634		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 112202 symbol: 112202																																																																																																																																																																		
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:112202 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 329398 OBEC NÁLEPKOVO 053 33 NÁLEPKOVO Postupujem k vybaveniu - termín na vedomie, k sviden k uloženiu DIČ: 2020717798 IČ DPH:																																																																																																																																																																		
		Dátum splatnosti: 30.06.2012 Dátum vyhotovenia: 16.06.2012 Daňová povinnosť: 16.06.2012 Dátum dodania: 16.06.2012																																																																																																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Celkom bez DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Rura PVC kanal.315x2000</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>31,01</td><td>20,00</td><td>31,01</td><td>37,21</td></tr> <tr><td>PVC Presuvka 315</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>15,383</td><td>20,00</td><td>30,77</td><td>36,92</td></tr> <tr><td>PVC Presuvka.300 korug.</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>22,983</td><td>20,00</td><td>45,97</td><td>55,16</td></tr> <tr><td>Rukavice</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,504</td><td>20,00</td><td>0,50</td><td>0,60</td></tr> <tr><td>Manometer 100 0-1 MPa</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>7,558</td><td>20,00</td><td>7,56</td><td>9,07</td></tr> <tr><td>Zemne supatko DN 100</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>97,20</td><td>20,00</td><td>194,40</td><td>233,28</td></tr> <tr><td>Zemna suprava S100</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>15,867</td><td>20,00</td><td>31,73</td><td>38,08</td></tr> <tr><td>Tlak.ENPL 110</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>18,496</td><td>20,00</td><td>36,99</td><td>44,39</td></tr> <tr><td>Tlak.ENPL 160</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>32,563</td><td>20,00</td><td>65,13</td><td>78,15</td></tr> <tr><td>Tlak.liat.T-kus 100/100</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>47,442</td><td>20,00</td><td>47,44</td><td>56,93</td></tr> <tr><td>Tlak.liat.T-kus 150/110</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>75,90</td><td>20,00</td><td>75,90</td><td>91,08</td></tr> <tr><td>TL skrutka 16 x 80</td><td>ks</td><td>80,000</td><td>0,49</td><td>20,00</td><td>39,20</td><td>47,04</td></tr> <tr><td>TL matica 16</td><td>ks</td><td>80,000</td><td>0,108</td><td>20,00</td><td>8,64</td><td>10,37</td></tr> <tr><td>Tlak.tesnenie 150</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,891</td><td>20,00</td><td>1,78</td><td>2,14</td></tr> <tr><td>Tlak.tesnenie 100</td><td>ks</td><td>8,000</td><td>0,513</td><td>20,00</td><td>4,10</td><td>4,92</td></tr> <tr><td>Montážne mazivo 250 g</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,22</td><td>20,00</td><td>3,66</td><td>4,39</td></tr> <tr><td>US spojka110-110</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>30,681</td><td>20,00</td><td>92,04</td><td>110,45</td></tr> <tr><td>UP príp 110-100 prír.</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>26,529</td><td>20,00</td><td>159,17</td><td>191,01</td></tr> <tr><td>Spatná klapka 50- 2" vod.</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>15,76</td><td>20,00</td><td>15,76</td><td>18,91</td></tr> <tr><td>Rura PVC tlak.PEHD 110/10</td><td>m</td><td>140,000</td><td>5,292</td><td>20,00</td><td>740,88</td><td>889,06</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Informatívna čiastka celkom : 59 021,96 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2"> V sadzbe 10 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom </td> <td> 0,00 1 632,64 0,00 0,00 1 632,64 </td> <td> 0,00 326,53 0,00 0,00 326,53 </td> <td> 0,00 1 959,17 0,00 0,00 1 959,17 EUR </td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH	Celkom	Rura PVC kanal.315x2000	ks	1,000	31,01	20,00	31,01	37,21	PVC Presuvka 315	ks	2,000	15,383	20,00	30,77	36,92	PVC Presuvka.300 korug.	ks	2,000	22,983	20,00	45,97	55,16	Rukavice	ks	1,000	0,504	20,00	0,50	0,60	Manometer 100 0-1 MPa	ks	1,000	7,558	20,00	7,56	9,07	Zemne supatko DN 100	ks	2,000	97,20	20,00	194,40	233,28	Zemna suprava S100	ks	2,000	15,867	20,00	31,73	38,08	Tlak.ENPL 110	ks	2,000	18,496	20,00	36,99	44,39	Tlak.ENPL 160	ks	2,000	32,563	20,00	65,13	78,15	Tlak.liat.T-kus 100/100	ks	1,000	47,442	20,00	47,44	56,93	Tlak.liat.T-kus 150/110	ks	1,000	75,90	20,00	75,90	91,08	TL skrutka 16 x 80	ks	80,000	0,49	20,00	39,20	47,04	TL matica 16	ks	80,000	0,108	20,00	8,64	10,37	Tlak.tesnenie 150	ks	2,000	0,891	20,00	1,78	2,14	Tlak.tesnenie 100	ks	8,000	0,513	20,00	4,10	4,92	Montážne mazivo 250 g	ks	3,000	1,22	20,00	3,66	4,39	US spojka110-110	ks	3,000	30,681	20,00	92,04	110,45	UP príp 110-100 prír.	ks	6,000	26,529	20,00	159,17	191,01	Spatná klapka 50- 2" vod.	ks	1,000	15,76	20,00	15,76	18,91	Rura PVC tlak.PEHD 110/10	m	140,000	5,292	20,00	740,88	889,06					Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 59 021,96 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom		0,00 1 632,64 0,00 0,00 1 632,64	0,00 326,53 0,00 0,00 326,53	0,00 1 959,17 0,00 0,00 1 959,17 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH	Celkom																																																																																																																																																														
Rura PVC kanal.315x2000	ks	1,000	31,01	20,00	31,01	37,21																																																																																																																																																														
PVC Presuvka 315	ks	2,000	15,383	20,00	30,77	36,92																																																																																																																																																														
PVC Presuvka.300 korug.	ks	2,000	22,983	20,00	45,97	55,16																																																																																																																																																														
Rukavice	ks	1,000	0,504	20,00	0,50	0,60																																																																																																																																																														
Manometer 100 0-1 MPa	ks	1,000	7,558	20,00	7,56	9,07																																																																																																																																																														
Zemne supatko DN 100	ks	2,000	97,20	20,00	194,40	233,28																																																																																																																																																														
Zemna suprava S100	ks	2,000	15,867	20,00	31,73	38,08																																																																																																																																																														
Tlak.ENPL 110	ks	2,000	18,496	20,00	36,99	44,39																																																																																																																																																														
Tlak.ENPL 160	ks	2,000	32,563	20,00	65,13	78,15																																																																																																																																																														
Tlak.liat.T-kus 100/100	ks	1,000	47,442	20,00	47,44	56,93																																																																																																																																																														
Tlak.liat.T-kus 150/110	ks	1,000	75,90	20,00	75,90	91,08																																																																																																																																																														
TL skrutka 16 x 80	ks	80,000	0,49	20,00	39,20	47,04																																																																																																																																																														
TL matica 16	ks	80,000	0,108	20,00	8,64	10,37																																																																																																																																																														
Tlak.tesnenie 150	ks	2,000	0,891	20,00	1,78	2,14																																																																																																																																																														
Tlak.tesnenie 100	ks	8,000	0,513	20,00	4,10	4,92																																																																																																																																																														
Montážne mazivo 250 g	ks	3,000	1,22	20,00	3,66	4,39																																																																																																																																																														
US spojka110-110	ks	3,000	30,681	20,00	92,04	110,45																																																																																																																																																														
UP príp 110-100 prír.	ks	6,000	26,529	20,00	159,17	191,01																																																																																																																																																														
Spatná klapka 50- 2" vod.	ks	1,000	15,76	20,00	15,76	18,91																																																																																																																																																														
Rura PVC tlak.PEHD 110/10	m	140,000	5,292	20,00	740,88	889,06																																																																																																																																																														
				Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																														
Informatívna čiastka celkom : 59 021,96 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH Celkom		0,00 1 632,64 0,00 0,00 1 632,64	0,00 326,53 0,00 0,00 326,53	0,00 1 959,17 0,00 0,00 1 959,17 EUR																																																																																																																																																														
<div style="text-align: right;"> Obecný úrad Nálepkovo Došlo dňa: 21-06-2012 Registrátúrna značka: </div>																																																																																																																																																																				
Vystavil: Mužik Lubomír																																																																																																																																																																				